Muhammed Abdülhadi Ebu Rîde, Mısır 1950, s. 294; Kindî, “Uyku ve Rüyanın Mahiyeti Üzerine”, *Felsefi Risaleler*, çev., Mahmut Kaya, İstanbul 2002, s. 251. Abdülhâdî Ebû Rîde, Kindî'nin felsefeyle ilgili eserlerden on dördünü *Resâilü'l-Kindî el-Felsefiyye I* (Darü'l-fikri'l-Arabi, Mısır 1369/1950) başlığı altında birinci cilt olarak yayımlamıştır. Bu çalışmada bu eserden istifade edilmiştir. Bu çalışmayı Mahmut Kaya Türkçeye çevirerek *Felsefi Risaleler* başlığıyla neşretmiştir. Daha sonra bunlara iki risale ve filozofun hikemiyatını içeren üç kısım daha ekleyerek *Kindî-Felsefi Risâleler* adıyla yeni baskılarını gerçekleştirilmiştir.